
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

24.11.2016     № 311 

 

О внесении изменений в административный регламент  

предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам жилых 

помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма», 

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  

от 13.07.2012 № 160  

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие 

действующему законодательству Администрация ЗАТО г. Островной   

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление гражданам жилых помещений 

муниципального жилищного фонда по договорам социального найма», утвержденный 

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 13.07.2012 № 160 (в редакции 

постановления Администрации ЗАТО г. Островной от 14.06.2016 № 163) следующие 

изменения: 

1.1. В пункте 3.6.6 Административного регламента подраздела 3.6 слова  

«3 рабочих дня» заменить словами «10 рабочих дней».  

1.2. Подраздел 3.7 Административного регламента исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем 

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

 

И.о. главы администрации              Е.В. Третьяк 


